Emplastrum uiride ad idem ualens.

Liud ad idē uiride aris cōbusti: squamæ aris: myrræ icthyocollæ: Singulog. p. XVI. myfi crudi: æruginis rasæ: aristolochiæ: aluminis rotundi singulog. p. XVIII. cæræ. p. XI. olei hemina: aceti quod fatis sit.

Tetrpharmacū emplastrū ad pus mouendū.
Vri autē mouendo nō aliud melius: quā qd' expeditissimū est. tetrpharmacōna græcis nomī natur. habet pares portiones cæræ: picis: resinæ: seui taurini: si id nō est: uitulini.

Enneapharmacū emplastrū ad pus mouendū & ad purgandū ualēs.
Lteꝝ ad idē enneapharmacū noiā: qd' magis purgat. cōstat ex nouē rebus: cæræ: melle: seuo: resinæ: myrræ: rosæ: medulla uel ceruina uel uitulina uel bubula: hyfopo: butyro. Quoꝝ ipsorū quoꝝ pōdera paria miscēt. Sunt autē quædā emplastra: quibus utriusq; rei facultas est: quæ si singula habēda sunt. meliora sunt. Sed in copia reiciēda sunt: his potius adhibitis: quæ proprie id: qd' eo tēpo re opus est: cōsequunt. Exēpli causa duo proponam.

Attalum emplastrū ad uulnera.
St igit ad uulnera attalū: qd' habet squamæ aris. p. xxvi. fuliginis. p. XXV. ammoniaci tantundē. resinæ terebinthinæ liqda. p. xxxv. seui taurini tantundē aceti heminas tres: olei sextarium. Iudæi emplastrum fracto capiti accommodatum.

T inter ea quæ fracto capiti accommodant: habēt quidā id qd' ad auctore iudæū refert. Cōstat ex his. salis. p. XIII. squamæ aris rubri: aris cōbusti. singulog. p. XXII. ammoniaci: thymiamatis: thuris fuligis: resinæ aridæ: singulog. p. XVI. resinæ colophoniæ: cæræ: seui uitulini curati: singulog. p. xxx. aceti sesqui cyathū: olei minus cyathum. Tetherapeumena græci appellāt quæ curata uocāt: cū ex seuo puta oēs membranulæ diligēter exemptæ sunt: ex alio medicamēto.

Diadaphnidon emplastrū ad extrahendum.

Vnt etiā quædā emplastra nobilia ad extrahendū. Quæ ipsa quoꝝ epispastica noiānt. Quale est: qd' quia lauri baccas habet Diadaphnidon appellat. in eo est: resinæ terebinthinæ. p. xx. nitri: cæræ: picis aridæ: baccæ lauri: singulog. p. xxx. olei paulū. Quotiēs aut baccam: aut nucē: aut simile aliqd' posueris: scire oportebit: anteq' expendat: si summā pelliculā esse demēdam.

Aliud diadaphnidon ad extrahendū & pus mouendū
Liud eo nomine: qd' puri quoꝝ mouēdo est: seui uitulini: ammoniaci: thymiamatis: picis: cæræ: nitri: baccæ lauri: resinæ aridæ. aristolochiæ: pyretri pares portiones.

Philocratis emplastrū ad extrahendū & pus mouendū.
Ræter has est philocratis: qd' habet salis ammoniaci. p. XVII. aristolochiæ. p. XVIII. cæræ. resinæ terebinthinæ. fuliginis thuris: singulog. p. XXV. spūæ argēti. p. xxxij. Quibus ut pus quoꝝ moueat: iridis. p. XIII. & galbani. p. XVI. adiiciunt.